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Kreismeisterschaft 1.80  KK 60 Liegend 2016 30.04.2016
01,05,2016

Mannschaftswertung  10 Schützenklasse Rg.

1 Eißendorfer SV 1725 Rg.
Herthel, Andreas 569 Rg.
Schröder, Sebastian 579 Rg.
Moje, Jens 577 Rg.

2 SV Neuenfelde 1698 Rg.
Behr, Christian 568 Rg.
Bronsert, Marc 572 Rg.
Dierks,Holger 558 Rg.

Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Schröder, Sebastian Eißendorfer SV 97 96 96 98 99 93 579 Rg. Ja
2 Moje, Jens Eißendorfer SV 94 94 97 98 97 97 577 Rg. Ja
3 Bronsert, Marc SV Neuenfelde 97 93 96 96 95 95 572 Rg. Ja
4 Herthel, Andreas Eißendorfer SV 94 96 95 92 97 95 569 Rg. Ja
5 Behr, Christian SV Neuenfelde 96 97 92 94 93 96 568 Rg. Ja
6 Metschulat, Tom SV Marmstorf 92 92 96 96 96 90 562 Rg. Nein
7 Dierks,Holger SV Neuenfelde 95 93 92 95 93 90 558 Rg. Ja

Einzelwertung 11 Damenklasse Rg.

1 John, Jessica SV Neuenfelde 95 89 92 94 97 92 559 Rg. Nein
2 Schröder, Andrea Eißendorfer SV 89 95 91 94 93 87 549 Rg. Ja

Einzelwertung 30 Jugendklasse Rg.

1 Oben, Tarek SV Neuenfelde 84 92 93 83 92 89 533 Rg. Ja
2 Vulpius, Enno Harburger SGi Krank Rg. Ja

Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenklasse m Rg.

1 SV Neuenfelde 1660 Rg.
Bewernick, Nils 540 Rg.
Genning, Fyn 568 Rg.
Oellrich, Thess 552 Rg.

Einzelwertung 40 Junioren A m Rg.

1 Genning, Fyn SV Neuenfelde 93 98 93 95 95 94 568 Rg. Ja
2 Höhn, Tobias SV Marmstorf 94 94 91 89 93 91 552 Rg. Ja
3 Bewernick, Nils SV Neuenfelde 85 91 91 91 88 94 540 Rg. Ja

 

 

S C H Ü T Z E N K R E I S V E R B A N D
H A R B U R G  S T A D T  E.V.

www.schuetzenkreis-harburg-de



KV_KM1.80_ 16.xls Seite 2

Mannschaftswertung 41 / 43 Juniorenklasse w Rg.

1 SV Neuenfelde I 1683 Rg.
Bartels, Anna-Sophie 555 Rg.
Dehde, Lisa 573 Rg.
Richert, Janina 555 Rg.

2 SV Neuenfelde  II 1657 Rg.
Lenge, Vanessa 548 Rg.
Linn, Janina 555 Rg.
Neder,Monja 554 Rg.

Einzelwertung 41 Junioreklasse A w

1 Dehde, Lisa SV Neuenfelde 96 94 93 97 97 96 573 Rg. Ja
2 Richert, Janina SV Neuenfelde 93 94 94 92 90 92 555 Rg. Ja

Einzelwertung 42 Junioren B m Rg.

1 Oellrich, Thess SV Neuenfelde 92 92 92 96 91 89 552 Rg. Ja
2 Vulpius, Maximilian Harburger SGi 90 96 94 85 87 90 542 Rg. Ja
3 Poschmann, Vincent SV Neuenfelde Krank Ja

Einzelwertung 43 Junioren B w Rg.

1 Schröder, Marie-Deike Harburger SGi 95 93 98 95 97 97 575 Rg. Ja
2 Wuttke,Celina SV Marmstorf 93 89 94 95 94 95 560 Rg. Ja
3 Bartels, Anna-Sophie SV Neuenfelde 92 93 94 91 94 91 555 Rg. Ja
4 Linn, Janina SV Neuenfelde 93 89 91 89 94 98 554 Rg. Ja
5 Neder,Monja SV Neuenfelde 94 92 93 94 91 90 554 Rg. Ja
6 Lenge, Vanessa SV Neuenfelde 92 89 93 92 91 91 548 Rg. Ja

Einzelwertung 50 Altersklasse Rg.

1 Wolkenhauer, Heino SV Neuenfelde 92 96 93 93 93 98 565 Rg. Ja
2 Bartels, Matthias SV Neuenfelde 94 94 94 95 92 90 559 Rg. Ja

Einzelwertung 51 Damenaltersklasse Rg.

1 Conrad, Stefanie Eißendorfer SV 92 92 92 95 91 96 558 Rg. Ja
2 Moje, Gaby Eißendorfer SV 81 89 92 84 91 95 532 Rg. Ja
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Mannschaftswertung 60 Seniorenklasse A m Rg.

1 Harburger Schützengilde  II 1724 Rg.

Walde, Wolfhard 572 Rg.
Eggert,Gert 578 Rg.
Cieplik,Klaus 574 Rg 

2 Harburger Schützengilde  I 1721 Rg.

Narten, Kurt 563 Rg.
Krefft, Hans – Joachim 578 Rg.
Dr. Mißfeld, Eckard 580 Rg.

3 Harburger Schützengilde III 1711 Rg.

Dr. Zöllner, Manfred 574 Rg.
Brosch, Reiner 575 Rg.
Dörnte, Wolfgang 562 Rg. 

Einzelwertung  60 Seniorenklasse m Rg.

1 Walde, Wolfhard Harburger SGi 97 94 98 90 96 97 572 Rg. Ja
2 Dörnte, Wolfgang Harburger SGi 96 96 94 92 92 92 562 Rg. Ja
3 Busch, Peter SV Neuland 95 93 94 90 93 95 560 Rg. Nein
4 Böttcher, Uwe Harburger SGi 88 93 90 94 95 94 554 Rg. Nein

Einzelwertung 61 Seniorenklasse A w Rg.

1 Behr, Helga SV Neuenfelde 94 88 90 92 87 89 540 Rg. Nein

Einzelwertung 70 Seniorenklasse B m Rg.

1 Dr. Mißfeld, Eckard Harburger SGi 97 97 97 97 95 97 580 Rg. Ja
2 Krefft, Hans – Joachim Harburger SGi 96 95 96 96 98 97 578 Rg. Ja
3 Eggert,Gert Harburger SGi 96 99 94 97 96 96 578 Rg. Ja
4 Brosch, Reiner Harburger SGi 94 95 98 97 98 93 575 Rg. Ja
5 Dr. Zöllner, Manfred Harburger SGi 97 93 96 95 96 97 574 Rg. Ja
6 Cieplik,Klaus Harburger SGi 95 91 98 98 96 96 574 Rg. Ja
7 Narten, Kurt Harburger SGi 92 91 92 96 96 96 563 Rg. Ja

Schießleitung
Bernhard Dassler 
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